w
w
w
.P
O
LO
LI
G

Dimmerazione 0-10V/DALI (sottocodice D)
Normativa
Prodotti in conformità alle norme EN55015:2013,
EN61547:2009, EN61000-3-2:2006+A1:2009+A2:2009,
EN61000-3-3:2013, EN61000-4-2:2009, EN61000-4-
3:2006+A2:2010,EN61000-4-4:2004+A1:2010, EN61000-4-
5:2006, EN61000-4-6:2009, EN61000-4-8:2010, EN61000-
4-11:2004, EN 60598-1:2008+A11:2009, EN 62471:2008,
EN 62031:2008, IEC62321:2013, EN60529:1992, EN
62262:2002, EN 12464-1
8W 15W 20W 30W
C [mm] 100 160 185 205
H [mm] 60 69 71 81
D [mm] 125 189 215 245
CODICE POTENZA [W] COLORE [K] EFFICIENZA [lm/W]
OR100809278 8 2700 90
OR100809458 8 4500 90
OR161509278 15 2700 90
OR161509458 15 4500 90
OR192009278 20 2700 90
OR192009458 20 4500 90
OR253009278 30 2700 90
OR253009458 30 4500 90
90°
75°